公司专业从事混凝土输送泵、车泵配件的研发及生产。 
　　1、合金眼镜板切割环。在正常非人为操作不当情况下，眼镜板保用三万立方，切割环保用一万立方； 
　　2、S管及附件、其它机加工件。轴承座、端面轴承、铜套、花键齿、搅拌轴套等。 
　　3、聚胺酯活塞。三一、中联拖泵、车泵适用。楚天聚胺酯缓冲垫、三一车泵管接头用聚胺酯圈、尼龙导向环、尼龙轴承、尼龙支承环等 
　　4、各种密封件修理包。 
　　我们还提供砼泵整机装配技术服务。 
　　保证质量、价格优惠，欢迎垂询！
　眼镜板是又叫耐磨板，英文:Wear Plate 

 

　　是混凝土泵的一个重要零件。

 

　　形状像眼镜板所以称之为眼镜板。

 

　　目前常用的制作材料有：（1）高铬合金铸铁。（2）碳化钨。（3）硬质合金。（4）合金陶瓷 。
 

切割环是又叫耐磨环，英文:Cutting Ring

 

　　是混凝土泵的一个重要零件。

 

　　形状像圆环状。工作状态做剪切运动所以称之为切割环。

 

　　目前常用的制作材料有：（1）高铬合金铸铁。（2）碳化钨。（3）硬质合金。（4）合金陶瓷 。
眼镜板、切割环采用硬质合金作为耐磨材料，其硬度和耐磨性较之堆焊层有大幅度提高，但合金作为超硬材料其脆性也较大。我公司在依靠自身技术力量的同时，充分利用株洲硬质合金集团公司强大的科研实力。通过5个月近百次反复试验，找出了一种与传统合金配方迥异的合金，此合金不仅有很高的硬度和耐磨性能，又有极佳的抗冲击性，完全满足了工程机械的使用要求，开拓出硬质合金新的应用领域。
以全新合金材质生产出的硬质合金眼镜板、切割环不仅在耐磨性及使用寿命上超过堆焊型6~10倍。其抗弯强度及抗冲击性也完全达到了实际使用要求。
我们愿以我公司优质的产品，给贵公司增光添彩！
 眼镜板及切割环整体试验参数：
 

	项



	目

名

称


	硬度（耐磨面）
	抗弯强度
	抗压强度
	拖泵实测方量
	汽车泵实测方量

	
	HRA
	20℃ Nmm2
	20℃ Nmm2
	m3 / 件
	m3 / 件

	眼镜板
	≥86.0
	≥1900
	2800
	2.8万
	3.5万

	切割环
	≥89.0
	≥2000
	3000
	1.2万
	1.7万


眼镜板、切割环使用寿命长短原因
用户询问：在使用混凝土输送泵时，眼镜板、切割环使用寿命长短相差很大。其中眼镜板的使用寿命长的可达3万方，而短的却只有几千方。切割环的使用寿命也从４千方到1.5万方不等，原因是什么？
　　根据多年对混凝土输送泵使用情况的分析，影响眼镜板、切割环的使用寿命有如下几方面的原因：
　　其一，各工地所泵送混凝土的差异。一般来说，砼配比合理时（如商品混凝土），眼镜板、切割环的使用寿命要长些。以重庆地区为例，工地使用商品混凝土，眼镜板的使用寿命可达1.5万方以上，而切割环的寿命也在0.8—1.2万方之间。
　　其二，各工地泵送工况的差异。在高度大、距离长的工况下泵送混凝土，眼镜板与切割环因承受较大的背压，故其寿命要短些。
　　其三，眼镜板、切割环的间隙也会影响使用寿命。切割环有很大的预紧力，因而能紧压在眼镜板上。泵送时，砂浆将无法进入。此时眼镜板的磨损发生在整个平面上，磨损比较均匀，故其寿命也较长。而切割环的磨损发生在切割环的边沿，如果我们能及时调整切割环的方向，使其边沿磨损均匀，那么切割环的寿命将延长一倍。当眼镜板与切割环有较大的间隙或橡胶弹簧老化时，砂浆及小骨料在背压作用下，将很容易进入眼镜板、切割环之间。由于每个工作循环都会与切割环切割两次，故眼镜板鼻梁处是最容易进入小骨料的地方，这很容易造成眼镜板鼻梁磨穿报废。
　　因此，混凝土输送泵在工作一段时间后，应调整切割环的方向，拧紧异型螺母，这将能大大延长眼镜板和切割环的使用寿命。
 
